
UCHWAŁA NR XLVII/453/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXVII/269/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Miasto Ustka na realizację zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1197G na odcinku ul. Plac Dąbrowskiego 

w Ustce (Gmina Miasto Ustka)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/269/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Miasto Ustka na realizację  zadania pn.„Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1197G na odcinku ul. Plac Dąbrowskiego w Ustce (Gmina 
Miasto Ustka)” zmienionej uchwałą nr XXXVI/368/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu poprawy stanu dróg powiatowych wyraża się wolę przyjęcia w 2023 roku pomocy 
finansowej od Gminy Miasto Ustka na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 1197G na odcinku ul. Plac Dąbrowskiego w Ustce (Gmina Miasto 
Ustka)” w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość szacunkowa zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1901,1927 oraz z 2022 r. 

poz.646, 655, 1116, 1265,1730 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEAA288-7952-4D3B-889A-7164A26DC1D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-28T07:28:40+0200




